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W tym roku Szkoła Podstawowa nr 7 im. Zuzanny Morawskiej obchodzi 20-lecie
swojego istnienia. Do obchodów jubileuszu jej uczniowie i nauczyciele
przygotowywali się już od dawna.
15 października ulicami miasta przeszedł barwny korowód uczniów i nauczycieli. Na
mieszkańcach Mławy zrobił spore wrażenie, ponieważ było nas prawie 880.
Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego wręczyli Burmistrzowi Miasta panu
Sławomirowi Kowalewskiemu zaproszenie na uroczystość. W dniu obchodów
jubileuszu, 20 października 2010r., przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego -
Daria Kowal i Adam Olszak złożyli kwiaty i zapalili znicz przed pomnikiem patronki
Szkoły Zuzanny Morawskiej. O godz. 9.30 w komplecie – uczniowie, nauczyciele,
rodzice i pracownicy obsługi ruszyli do kościoła Matki Bożej Królowej Polski, gdzie
odbyła się msza św. w intencji zdrowia i pomyślności społeczności szkolnej i
pracowników Szkoły, celebrowana przez księdza dziekana Kazimierza Ziółkowskiego.
Po mszy św. wszyscy uczniowie, nauczyciele i liczne grono dostojnych emerytów
witało przybyłych na jubileusz Gości. Sala gimnastyczna, w której odbywały się
główne uroczystości została pięknie udekorowana. Cała uroczystość miała charakter
Oskarowej gali. Uroczystość rozpoczęła się wprowadzeniem sztandaru Szkoły i
odśpiewaniem hymnu Szkoły. Pani Dyrektor Elżbieta Bieńkowska przywitała
zaproszonych Gości i wygłosiła okolicznościowe przemówienie. Następnie wszyscy
zebrani obejrzeli prezentację na temat historii Szkoły. Głos kolejno zabierali:



Burmistrz Miasta - p. Sławomir Kowalewski, radny Sejmiku Województwa
Mazowieckiego pan Henryk Antczak, dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty i
Wychowania Dariusz Mosakowski, Dyrektor Wydziału Oświaty Starostwa
Powiatowego Jan Wtulich oraz Przewodniczący Rady Rodziców Krzysztof Woźnicki.
Część artystyczna to wręczanie Oskarów nauczycielom, pracownikom Szkoły i
przedstawicielce uczniów. Burmistrz Miasta i Przewodniczący Rady Miasta również
zostali wyróżnieni nagrodą Oskara, za zasługi i opiekę nad wszystkimi uczniami w
Mławie. Dla gości wystąpili – Beatlesi, Marilyn Monroe, Charles Chaplin, duet wokalny
w piosence „Tanie Dranie” oraz mali artyści w układach tanecznych i muzycznych.
Prawdziwym gwoździem programu był występ zespołu "ZUZANKI" ze szlagierem
"Dwudziestolatki" (w roli solistek nauczycielki z Siódemki). Gratulacjom i kwiatom nie
było końca. Na koniec były życzenia nauczycieli dla uczniów i uczniów dla
nauczycieli.
Po występach uczestnicy uroczystości wpisywali się do księgi pamiątkowej oraz
zwiedzali okazjonalne wystawki prac dzieci. Wielkim zainteresowaniem cieszyła się
"Galeria urwisów", czyli fotografie nauczycieli z dzieciństwa. Wszyscy Goście
otrzymali na pamiątkę upominki w postaci Biuletynu. Szkoda, że wielka gala z okazji
jubileuszu tak szybko minęła…
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